

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th.
8660 Skanderborg
Tlf. 87 93 00 99
CVR-nr. 37 55 70 64
www.advosion.dk

A/S FREDENSVEJ 12 - 14

CVR-NR 19 38 95 10

ÅRSRAPPORT FOR 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/3 2020.

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 6
Årsregnskab 1/1 – 31/12 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabsnavn	A/S Fredensvej 12 – 14 Fredensvej 12 – 14 8260 Viby J
CVR-nr.	19 38 95 10
Hjemstedskommune	Aarhus Kommune
Aktivitet	Selskabet driver udlejningsvirksomhed med fast ejendom
Bestyrelse	Peter Lundgaard Nielsen (formand) Kristian Gaulshøj Norup Søren Christensen Lisbeth Vestergaard Nielsen
Direktion	Lene Johansen
Revision	Advosion Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3 5.th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Aktivitet

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået i udlejning af ejendommen Fredensvej 12 – 14, 8260 Viby J.

Økonomisk udvikling

Årets resultat, et underskud på kr. 966.611, må betegnes som tilfredsstillende i betragtning af, at selskabet i årets løb har afholdt vedligeholdelsesudgifter på ejendommen med kr. 708.917 mod kr. 62.928 i 2018.

Årets resultat foreslås disponeret som angivet under resultatopgørelsen på side 11.

Egenkapitalen udgør kr. 28.404.792. Ejendommen er værdiansat til en valuarvurdering foretaget af Nordicals den 20. september 2019. Valuarvurderingen fastsætter en værdi af ejendommen på kr. 31.350.000.

Bestyrelsen har herudfra fastsat værdien af aktierne til 54,79 gange aktiens pålydende værdi. Denne værdifastsættelse er beregnet på grundlag af den foretagne valuarvurdering af ejendommen på kr. 31.350.000 samt kursregulering af prioritetsgælden.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse har en positiv forventning til den fremtidige aktivitet og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Huslejeindtægt	351.080	350.280
Anden indtægt	0	2.205
Ejendomsskat og renovation	(79.086)	(67.219)
Andre udgifter	(153.027)	(112.253)
Vedligeholdelse	<u>(708.917)</u>	<u>(61.428)</u>
Driftoverskud før renter og skat	(589.950)	111.585
Renteindtægter og udbytte	32.433	12.941
Renteudgifter og kurstab	<u>(409.094)</u>	<u>(107.103)</u>
Årets resultat før skat	(966.611)	17.423
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>(966.611)</u>	<u>17.423</u>
Der foreslås disponeret således:		
Overført til næste år	<u>(966.611)</u>	<u>17.423</u>
Disponeret i alt	<u>(966.611)</u>	<u>17.423</u>

() betyder, at tallet skal fratrækkes eller er negativt.

BALANCE 31. DECEMBER**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Materielle anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendom til beboelse	<u>31.350.000</u>	<u>31.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.350.000</u>	<u>31.800.000</u>
Andre tilgodehavende	16.602	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.602</u>	<u>4.000</u>
Kassekredit	499.105	1.787.017
Investeringsforeningsbeviser	<u>518.948</u>	<u>498.793</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.018.053</u>	<u>2.285.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.655</u>	<u>2.289.810</u>
AKTIVER I ALT	<u>32.388.655</u>	<u>34.089.810</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiekapital	523.380	523.380
Opskrivningshenlæggelse	30.326.889	30.776.889
Overført resultat	<u>(2.445.477)</u>	<u>(1.478.866)</u>
3 Egenkapital i alt	<u>28.404.792</u>	<u>29.821.403</u>
Prioritetsgæld	3.879.353	2.379.704
Heraf kortfristet andel	<u>(0)</u>	<u>(74.354)</u>
4 Langfristet gæld i alt	<u>3.879.353</u>	<u>2.305.350</u>
Afdrag på langfristet gæld, 2020	0	74.354
Anden gæld	47.753	43.703
Deponeret af køber ved salg	<u>56.757</u>	<u>1.845.000</u>
Kortfristet gæld i alt	<u>104.510</u>	<u>1.963.057</u>
Gæld i alt	<u>3.983.863</u>	<u>4.268.407</u>
PASSIVER I ALT	<u>32.388.655</u>	<u>34.089.810</u>
5 Pantsætninger og eventualforpligtelser		
6 Værdi af aktier		

NOTER**1 Løn m.v.**

Der har i årets løb været ansat 1 person på deltidsbasis.

Lønnen har i alt andraget kr. 21.229, hvoraf ledelsen har modtaget kr. 7.900.

2 Udlejningsejendom til beboelse

Anskaffelsessum 1/1 2019	925.562
Årets tilgang / afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31/12 2019	<u>925.562</u>
Opskrivning 1/1 2019	31.113.347
Årets opskrivning/(nedskrivning)	<u>(450.000)</u>
(Ovf. i 1984 og 1996 til aktiekapital kr. 336.459)	<u>30.663.347</u>
Afskrivning 1/1 2019	(238.909)
Årets afskrivning	<u>0</u>
Afskrivning 31/12 2019	<u>(238.909)</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2019 (Valuarvurdering den 20. september 2019)	<u>31.350.000</u>

NOTER
3 Egenkapital

Aktiekapital		523.380
Opskrivningshenlæggelse ejendom:		
Saldo 1/1 2019	30.776.889	
Årets opskrivning	<u>(450.000)</u>	30.326.889
Overført resultat:		
Saldo 1/1 2019	(1.478.866)	
Overført årets resultat	<u>(966.611)</u>	<u>(2.445.477)</u>
		<u>28.404.792</u>

Aktiekapital, kr. 523.380 kan specificeres således:

3 aktier á 29.540	1 aktie á 31.890
3 aktier á 32.020	1 aktie á 32.270
3 aktier á 32.355	1 aktie á 36.320
3 aktier á 34.265	1 aktie á 38.360

Selskabet ejer nom. kr. 29.540 egne aktier svarende til 5,64% af selskabskapitalen.

Aktierne er optaget til kr. 0 i regnskabet.

4 Langfristet gæld

Af gælden forfalder kr. 4.175.000 efter mere end 5 år.

5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er udstedt ejerantebrev på kr. 270.000 i selskabets ejendom til sikkerhed for bankmellemværende.

NOTER**6 Værdi af aktier**

I henhold til lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber foreslår bestyrelsen følgende værdiansættelse af aktierne.

Værdiansættelsen fremkommer således:

Egenkapital ifølge årsrapport	28.404.792
Kursregulering af prioritetsgæld:	
Prioritetsgæld, regnskabsmæssig værdi	4.175.000
Prioritetsgæld, kursværdi	<u>(3.901.538)</u>
Korrigeret egenkapital	<u>28.678.254</u>
Aktiekapital	<u>523.380</u>
Værdiansættelse pr. aktiekrone (28.678.254 / 523.380)	<u>54.79</u>
Senest vedtagne værdi pr. aktiekrone til sammenligning (vedtaget på generalforsamlingen den 12. marts 2019)	<u>56,98</u>